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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrirnin per deklarirn te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne haze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 11.5.2006. 

PER KONTROLLIN 

Ne baze ti pikes 5 Q nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe p h  llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 

DeWaroj se te dhenat e pasqytuara prej meje ne kete dokument 
janete verteta dhe nuk kam deWamr asgie ge nuk Cshte e vertete. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI 'i% PACUAJTSHME DHE T& LUkJTSHME 

@y milion e treqind e 
pesedhjete mije). 

1.244.626 leke 
(Nje milion e dyqind e dyzet 
e kater mije e gjashteqind e 
njezet e gjashte). 

I 

400.000 leke 
(katerqind mije). 

2000 Paund 
(Dy mije) + 
3000 Euro 
(tremije). 

(Dyqind e trembedhjete mije 
e njeqind e tetedhjete e 
nente). 

N'ese ky format &she i pamjaftuesh'em, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"Periodiluljctor" 3 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHI-T 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

. . 
rst p e ~ i 1 f i 5 w ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ P P  j6,s'& mar,&. : ,s6":$a$-#4~g~<d'~"&ie- t.; , , 

,,. kru .~" i ;h 'o~r&;f4-~~~~gw '" " 

8 .  > . horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te p c.: pGrfituara, ne leke apo n@ . -<: ... . 

;.;;.i: ardhura personale, Hr bashkishortin~esn dhe femijet madhorc. 
". 

valute, nga deklarimi i :,$ .' ' . 

.-I + fircaktoni emertimin e institucionit, organizatiSs apo aktivitetit nga ku mGparshem deri me 31 '; . , . . .. .. .. .- 
#5 jane sigumar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklurimit. 
;,& ?:&. e veprimtarise sc organizatcs, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe nle fj;tlP). 

Te ardhurat vjetore nga paga Durim Bedini I 1.538.000 leke 

Nise ky format eshti? i pamjaftuesh'em, vazhdoni ti? plotesoni ne fotokopje te tij. 
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1L.D.K.P. Y DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




